МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

О назначении наставников
студентов

На основании письма от 20.11.2023 № 11/23 АНПОО «Сургутский институт
экономики, управления и права»
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Лапиной Л.Б., заместителю директора по УВР, организовать прохождение
производственной практики студентами АНПОО «Сургутский институт
экономики, управления и права», обучающимися по специальности 44.02.05
Коррекционная педагогика в начальном образовании по направлению ПП.01.01
«Организация обучения в начальных классах компенсирующего и коррекционно -
развивающего образования» с 01.12.2023г. - 14.12.2023г. и по направлению
ПП.02.01 «Основы организации внеурочной работы в области научно
познавательной деятельности» с 15.12.2023 г -  21.12.2023 г.

2. У твердить состав наставников для организации производственной
практики в образовательной организации согласно приложению  1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

» /■/______2023 № Ш20-13- /3
г. Сургут

Директор Н.В. Бауэр

Приложение №1 к приказу
№ от

С остав наставников для организации производственной практики в
образовательной организации

№
п/п

Ф .И.О. студента Ф.И.О. наставника/ класс Смена/ время

1 Кучина Валерия
Владимировна

Ф ранчук М арина Ивановна,
учитель начальных классов,

2 в класс

II смена
13.30-18.15

2 Хизриева Росина
Ш амилиевна

П ятунина Светлана
И вановна,

учитель начальных классов,
3 д класс

II смена
8.30-18.15

3 Абдуллаева Эльвина
Ситмеровна

Казаченко Надежда
Константиновна, учитель

начальных классов,
2 ж класс

II смена
13.30-18.25